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Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka 

Název: Výměna osvětlení v prostorách Muzea Vysočiny Třebíč 

Evidenční číslo  

ve Věstníku VZ: 
Z2023-048504 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P23V00000702 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 
25. 10. 2023 

Zadavatel 

Název: Muzeum Vysočiny Třebíč, příspěvková organizace 

IČO: 00091766 

Adresa sídla: 
Zámek 1 

674 01 Třebíč 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  
Ing. Michal Zábrš, ředitel 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_193.html 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace 
Bc. Zuzana Melicharová 
e-mail: melicharova@pkkv.cz 
mob.: 734 285 412 

 

Muzeum Vysočiny Třebíč, příspěvková organizace jako zadavatel shora uvedené veřejné 

zakázky obdržela dne 30. 10. 2023 a dne 31. 10. 2023 žádost dodavatelů o vysvětlení 

zadávací dokumentace a v souladu se zákonem a čl. 14 Zadávací dokumentace uvádí níže 

jejich přesné znění a v návaznosti na ně vysvětlení zadávací dokumentace: 

Žádost dodavatele č. 1: 

Dotaz č. 1: 

… na základě v TZ uvedeného: „Nová svítidla musí být kompatibilní se stávajícím lištovým 

systémem.“ Prosím tímto o upřesnění a přesnou specifikaci zmíněného stávajícího systému. 

 

Odpověď zadavatele č. 1: 

ad Dotaz č. 1: 

Zadavatel uvádí, že se jedná o lištový systém Iguzzini – standard, blíže viz  

https://www.iguzzini.com/ceiling-pendant-mains-voltage-track/.  

K výše uvedenému zadavatel také odkazuje na možnost prohlídky místa plnění dle čl. 14.2 

Zadávací dokumentace, kde se sám uchazeč/dodavatel může seznámit se stávajícím lištovým 

systémem. 

https://www.iguzzini.com/ceiling-pendant-mains-voltage-track/
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Žádost dodavatele č. 2: 

Dotaz č. 1: 

Ráda bych se Vás v souvislosti s vypsaným VŘ zeptala, zda poptáváte aktuálně oba výkazy, 

nebo jen svítidla do konzervátorské dílny, a zda k výkazům (zejména pak k tomu do musejní 

expozice) máte knihu svítidel. 

 

Odpověď zadavatele č. 2: 

ad Dotaz č. 1: 

Zadavatel vyhlásil veřejnou zakázku jako celek, nikoliv na části. Tzn. že zadavatel poptává 

realizaci předmětu plnění ve všech uvedených místech plnění. Co se týče výkazu výměr, tak 

zadavatel požaduje předložení řádně vyplněné přílohy č. 1, konkrétně se jedná o přílohy 1a-c 

Výkaz výměr. Vše viz Zadávací dokumentace veřejné zakázky a její přílohy. 

Kniha svítidel je k dispozici v přílohách projektové dokumentace. Konkrétně v Příloze č. 

1_ZD_Projektová dokumentace, Záv. Stanovisko, soubor MVT_zámek, ŘS, B1_Technická 

specifikace svítidel.  

Toto vysvětlení zadávací dokumentace se uveřejňuje na profilu zadavatele na adrese: 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_193.html, a na konkrétní adrese týkající se shora 

uvedené veřejné zakázky: https://ezak.kr-vysocina.cz/vz00011474. 

V Třebíči  

 

 

 

 

 

…………………………………….. 

Ing. Michal Zábrš 

ředitel 

Muzeum Vysočiny Třebíč, příspěvková organizace 

podepsáno elektronicky 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_193.html
https://ezak.kr-vysocina.cz/vz00011474
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